[image: ]					ESTADO DE SANTA CATARINA	     			               MUNICIPIO DE LEBON RÉGIS
          		   CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

RESOLUÇÃO Nº 23/2019

Altera datas do Edital 004/2019

 Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Lebon Régis/SC – CMDCA/LR, em Reunião extraordinária, realizada dia 17 de Setembro de 2019, no uso de suas atribuições e competências, altera datas do cronograma do Edital nº 004/2019.

Art.1°: APROVAR ALTERAÇÃO do cronograma do Edital 004/2019, ficando da seguinte forma:
	ETAPA
	DESCRIÇÃO
	DATA

	1
	Publicação do Edital de Chamamento Público
	21/08/2019

	2
	Envio dos Projetos pelas OSCs
	22/08/2019 à 11/09/2019

	3
	Avaliação dos Projetos contendo o plano de trabalho
	12/09/2019 à 13/09/2019

	4
	Divulgação do resultado preliminar
	17/09/2019

	5
	Interposição de recursos contra o resultado
	Até 19/09/2019

	6
	Análise de recursos contra o resultado preliminar
	Até 23/09/2019

	7
	Homologação e publicação do resultado definitivo da fase de seleção
	24/09/2019

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Lebon Régis, 17 de Setembro de 2019.

_________________________
Izabel de Amorim
Vice Presidente CMDCA Lebon Régis

[bookmark: _GoBack]
	Rua Waldir Ortigari, 74, Centro, Lebon Régis, SC – CEP 89515-000
		Fone (49)3247 1067
		Email: gestaoas@lebonregis.sc.gov.br

image1.jpeg